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Uppgraderingsorder från Connex 
Romania gällande Mobile VPN  
I samband med sin kvartalsrapport meddelar Teligent idag att man tecknat en uppgraderingsorder 
med ett värde over en miljon USD med Connex, rumänsk mobiloperator inom Vodafone-gruppen. 
Beställningen innebär en dubblering av trafikkapaciteten gällande Connex framgångsrika Mobile 
VPN* tjänst. 

Connex har erbjudit Teligents Mobile VPN lösning gentemot den rumänska företagsmarknaden under 
ett drygt år och uppnått en stark tillväxt och ökad trafikvolym. 

– Vi är givetvis väldigt nöjda då vi får beställningar av uppgraderingar som beror på kundernas 
framgångar. Detta är den andra uppgraderingen från Connex och som sådan bevisas återigen logiken 
med merförsäljning på vår installerade bas, säger Ulf Lindstén, VD för Teligent. 

Uppgraderingsordern mottogs och levererades under tredje kvartalet 2003. 

* Med Mobile VPN (Virtual Private Network) kan samtal och annan teletrafik, som SMS eller liknande, hanteras 
som om den överfördes genom privata nät och abonnentväxlar trots att trafiken sker i ett publikt nät (exempelvis 
det rumänska GSM-nätet i detta fall). Operatörer erbjuder tjänsten till företag som ökar sin tillgänglighet och 
samtidigt kan styra och effektivisera sin teletrafik genom exempelvis differentierade samtalstaxor, kortnummer 
och tilldelning av olika behörigheter. 

För ytterligare information, kontakta: 
Ulf Lindstén Fredrik Backlund 
President & CEO, Teligent AB Corporate Communications, Teligent AB 
Tel. 08 520 660 50 Tel. 08 520 660 03  
ulf.lindsten@teligent.se fredrik.backlund@teligent.se 

Om Teligent 

Teligent utvecklar och marknadsför avancerade mervärdestjänster för telekommunikationsnät. Tjänsterna och 
applikationerna som bolaget erbjuder baseras på den generiska tjänsteutvecklingsplattformen Teligent P90/E. 
Bolagets lösningar används idag av ett flertal ledande operatörer, däribland AT&T Wireless, BT, Cingular, Maroc 
Telecom, T-mobile USA, Tele2, Telefónica, Tele2, Telia och operatörer inom Vodafone-gruppen. 

Teligent grundades 1990 och har varit noterade på Stockholmsbörsen sedan 1999. Med huvudkontor i 
Nynäshamn har bolaget idag kontor i nio länder runt om i världen. Teligent har ca 285 anställda och 
nettoomsättningen 2002 var ca 250 miljoner SEK. Besök gärna www.teligent.se för ytterligare information.  

Om Connex 

Med 3 miljoner kunder är Connex är en ledande aktör på mobilmarknaden i Rumänien. Connex är ett varumärke 
hos MobiFon S.A., ett dotterbolag till Telesystem International Wireless Inc. (NASDAQ:TIWI; TSX: TIW). Största 
aktieägare i Connex är Telesystem International Wireless (TIW) och Vodafone. 
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